روش محاسبه نرخ خوراک گاز صنایع را به فرمول بازگرداند.
ســید احســان خاندوزی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با انتشار تصویر مصوبه هیئت وزیران، نوشت:
همانطور که هفته قبل خبررسانی شد، با هدف تقویت تولید و پیش بینی پذیری اقتصاد، دولت تا پایان برنامه هفتم،

روش محاسبه نرخ خوراک گاز صنایع را به فرمول بازگرداند.

دوشنبه | 20 شهریور 1402| شماره 58
2023 | September 11 |Monday

3 تولید

اصلاح مصوبه یاد
شده با هدف ارتقاء
پیش بینی پذیری
برای سرمایه گذاری
در حوزه صنعت و
پتروشیمی و نیز
کاهش سفته بازی
در دستور کار
دولت قرار گرفت.
اصلاح مصوبه یاد
شده با هدف ارتقاء
پیش بینی پذیری
برای سرمایه گذاری
در حوزه صنعت و
پتروشیمی و نیز
کاهش سفته بازی
در دستور کار دولت
قرار گرفت.